
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 26.punkts) 

Talsos  

 

02.07.2024.                                                  Nr. 230 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 19. jūlija lēmumā  

Nr. 313 “Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” īstenošanu” 

 

Ar Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2023. gada 19. jūlija lēmumu 

Nr. 313 “Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” īstenošanu”, tika nolemts 2023. gada 

prioritārā investīciju projekta “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve K. Mīlenbaha 

ielā 28, Talsos” (turpmāk – Projekts) īstenošanai ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 1 500 000,00 EUR 

(viens miljons pieci simti tūkstoši euro, 00 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz 20 gadiem, aizņēmumu atmaksu garantēt ar Pašvaldības budžetu un to izņemt 

2023. un 2024. gadā. 

Līdz šo grozījumu veikšanai, Projekta kopējā summa ir 2 070 188,78 EUR, ieskaitot 

PVN, tai skaitā: 

1) būvdarbi – 2 052 885,78 EUR; 

2) būvuzraudzība – 9 196,00 EUR; 

3) autoruzraudzība – 8 107,00 EUR.  

2024. gada 18. martā, pamatojoties uz būvdarbu veicēja SIA “Bildberg” (reģ. 

Nr.43603028417) 2023. gada 7. decembra vēstuli Nr. 152_07/2023 (reģistrēta ar 

Nr. TNPCP/23/12-25/10155/S) un 2024. gada 13. marta vēstuli Nr. 31_13/03/2024 (reģistrēta 

ar Nr. TNPCP/24/12-6/2086/S), tika noslēgta Vienošanās Nr.3 par grozījumiem Iepirkuma 

līgumā Nr. TNPCP/23/9-31/438/L Par būvdarbiem objektā “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve Kārļa Mīlenbaha ielā 28, Talsos”, kurā tika pagarināts būvdarbu 

izpildes termiņš līdz 2024. gada 15. jūlijam. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, no būvuzraudzības pakalpojuma sniedzēja SIA “Būves un 

būvsistēmas”, reģistrācijas Nr. 40003592660 (turpmāk – Būvuzraugs), 2024. gada 30. aprīlī 

tika saņemta vēstule Nr. V-01-992/2024 (reģistrēta ar Nr. TNPCP/24/12-25/3385/S), kurā 

Būvuzraugs lūdz palielināt līgumcenu par katru būvuzraudzības dienu no 2024. gada 2. aprīļa 

līdz 2024. gada 15. jūlijam. 

Saskaņā ar Būvuzraudzības līguma Nr. TNPCP/23/9-24/435/L “Par būvuzraudzību 

objektā “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve Kārļa Mīlenbaha ielā 28, 

Talsos” (turpmāk –  Būvuzraudzības līgums) 7.2. apakšpunktu, “Ja Darbu izpilde no Izpildītāja 

neatkarīgu un objektīvu iemeslu dēļ tiek pagarināta ilgāk par kādu no Līguma 3.2. punktā 

noteiktajiem termiņiem, tad pasūtītājs par nākamo termiņu maksā samaksu par katru dienu. 

Samaksa tiek aprēķināta kā vienas dienas izmaksa pie pamatlīguma nosacījumiem (attiecīgi 

2.1.1. vai 2.1.2. punktā minētās summas dalītas ar būvuzraudzības dienu skaitu attiecīgajai 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

būvdarbu kārtai), kas reizinātas ar Līgumā minētā būvdarbu termiņa pagarinājuma dienu 

skaitu” un 7.4. apakšpunktu “Veicot izmaiņas, Līdzēji ievēro Publisko iepirkumu likuma 

61. panta nosacījumus. Līgumcenas izmaiņas nedrīkst pārsniegt [..] 50 % (piecdesmit 

procentus) apmērā no sākotnējās Līgumcenas [..]”, Būvuzraudzības līguma summa tiek 

palielināta par 4 598,00 EUR (ar PVN). Kopējā Būvuzraudzības līguma summa pēc 

grozījumiem ir 13 794,00 EUR. 

Projekta kopējās izmaksas pēc grozījumiem Būvuzraudzības līgumā ir 

2 074 786,78 EUR, ieskaitot PVN, tai skaitā: 

1) būvdarbi – 2 052 885,78 EUR; 

2) būvuzraudzība – 13 794,00 EUR; 

3) autoruzraudzība – 8 107,00 EUR.  

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Ilgtermiņa mērķa 

SM1 “Izglītota, aktīva un radoša sabiedrība” vidēja termiņa prioritātes VTP1 “Pilsoniski aktīva, 

iekļaujoša, ģimeniska un izglītota kopiena” rīcības virziena RV2 “Izglītība un prasmes” 

uzdevumu U6 “Nodrošināt pieejamu, kvalitatīvu un iekļaujošu pirmsskolas, vispārējo un 

speciālo izglītību”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu, likuma “Par valsts budžetu 2023. 

gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 8. punkta f) 

apakšpunktu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu Nr. 590 “Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu, Finanšu komitejas 2024. gada 

19. jūnija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 19. jūlija Talsu novada pašvaldības 

domes lēmumu Nr. 313 “Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Skolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” 

īstenošanu””, izsakot 1.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3. paredzēt Pašvaldības 2024. gada budžetā atlikušo Pašvaldības līdzfinansējumu 

498 739,76 EUR (četri simti deviņdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti trīsdesmit deviņi euro, 

76 centi) apmērā.” 

2. Nodrošināt 2023. gada 15. augusta Būvuzraudzības līguma Nr. TNPCP/23/9-24/435/L “Par 

būvuzraudzību objektā “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve Kārļa 

Mīlenbaha ielā 28, Talsos” līgumcenas palielināšanai nepieciešamo finansējumu 

4 598,00 EUR (četri tūkstoši pieci simti deviņdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā, 

ieskaitot PVN, no Talsu novada pašvaldības 2024. gada budžeta līdzekļiem (Uzskaites 

dimensija 01.107). Veikt grozījumus tāmē 01.107 (Izdevumi būvprojektu izstrādei), samazinot 

EKK5250 par EUR 4598,00 palielinot tāmē P107 (Izdevumi “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve Kārļa Mīlenbaha ielā 28, Talsos”) EKK5250 par EUR 4598.00. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 
Lībeka 20289899 

ina.libeka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Talsu 2. vidusskolai. 

 

 

mailto:ina.libeka@talsi.lv

